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T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Genel Sekreterlik 

 
 

Sayı : E-13186036-050.01.04-2200113987 07.06.2022 

Konu : 15. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Sempozyumu 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü ev 

sahipliğinde 07-09 Eylül 2022 tarihleri arasında düzenlenecek olan “15. Uluslararası Bilgisayar ve 

Öğretim Teknolojileri Sempozyumu (ICITS2022)” ile ilgili poster ve davet metni ekte gönderilmiş 

olup, sempozyum ile ilgili ayrıntı bilgi “https://icits2022.comu.edu.tr” isimli internet sitesinde yer 

almaktadır.  

Sempozyuma ait afiş ve çağrı metninin Bakanlığınız/Üniversiteniz ilgili birimlerine duyurusunun 

yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Sedat MURAT 

Rektör 

 

 

 

 

Ek: 

1- Poster 

2- Çağrı Metni 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ 

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AVRASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BEZM-İ ALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BATMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
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GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ REKTÖRLÜĞÜ 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KTO-KARATAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
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NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ORDU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TED ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ REKTÖRLÜĞÜ 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

UFUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TARSUS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SANKO ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
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MUNZUR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TOROS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

UFUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MUNZUR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AVRASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TOROS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
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DİCLE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ALANYA HAMDULLAH EMİN PAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANTALYA AKEV ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MEF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SANKO ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KTO-KARATAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
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TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANTALYA AKEV ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TED ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ (KUZEY KIBRIS KAMPÜSÜ 

REKTÖRLÜĞÜ) 

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ORDU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
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FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MEF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ALANYA HAMDULLAH EMİN PAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BEZM-İ ALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BATMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
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ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
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Abstract Submission Deadline                 : August 22, 2022 
Announcement of Accepted Abstracts   : August 29, 2022
Deadline for Registration                           : September 01, 2022
Announcement of the  Program               : September 05, 2022
Symposium Date                                         : September 07-09, 2022
Deadline for Full Text Submission           : October 31, 2022

Özet Gönderimi için Son Tarih                            : 22 Ağustos 2022 
Kabul Edilen Özetlerin İlan Edilmesi                  : 29 Ağustos 2022
Kayıt için Son Tarih                                               : 01 Eylül 2022
Sempozyum Programının İlanı                           : 05 Eylül 2022
Sempozyum Tarihi                                                : 07-09 Eylül 2022 
Tam Metinlerin Gönderilmesi için Son Tarih   : 31 Ekim 2022
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Değerli Araştırmacılar, 

 

15. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Sempozyumu'nun (ICITS2022) 07-09 

Eylül 2022 tarihlerinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümü ev sahipliğinde gerçekleştirileceğini duyurmaktan mutluluk 

duyarız.  

Sizlerin her birinizi kahramanlık tarihimizin yazıldığı ve benzersiz doğa güzelliklerine sahip 

Çanakkale’mizde ağırlamak isterdik. Maalesef, Sempozyuma hazırlık süreci COVID-19 

salgınının, dünyada meydana gelen siyasi ve ekonomik çalkantıların gölgesinde devam 

etmektedir. Bu bağlamda mevcut koşulları göz önünde bulundurarak Sempozyumun çevrimiçi 

ve sınırlı sayıda katılımcı ile yüzbeyüz olarak yapılmasına karar verdik.  

Sempozyumun amacı bilgisayar ve öğretim teknolojileri alanında çalışan araştırmacıları bir 

araya getirmekle alana yön veren değişimleri, sorunları tartışmak, bilgi ve deneyimleri 

paylaşmaktır. 

Teknolojinin hızlı değişimi eğitim ve öğretim sürecinde de değişimlere yol açmaktadır. 

Geleneksel eğitimle yanı sıra çevrimiçi eğitimin hızlı yayılması, sanal ve arttırılmış gerçekliğe 

dayalı ders materyallerinin yaygın kullanımı, öteki evrenler (metaverse) uygulamalarının 

hayatımıza girmesi ve 21 yüzyıl becerilerinde bilginin ağırlık kazanması eğitim-öğretim 

sistemine bakış açısının da değişmesini gerektirmektedir.  Bu değişim; eğitim-öğretim 

sisteminin planlanmasında, öğretim materyallerinin ve ders ortamının tasarımında, 

öğrencilerin akademik performanslarının değerlendirilmesinde ve teknolojinin eğitimle 

bütünleşmesinde köklü değişimleri beraberinde getirmektedir. Bu bağlamda bu seneki 

sempozyumun ana konusu “Sanal Evren ve Gerçeklik Sarmalında Eğitim” olarak 

belirlenmiştir.  

Hakem değerlendirmesi sonunda kabul edilmiş bildiri özetleri ICITS2022 özet bildiriler 

kitapçığında elektronik olarak yayımlanacaktır. 

Tam metin olarak gönderilen bildirilerin yazarların isteği doğrultusunda ICITS2022 tam 

metin bildiri kitabında (elektronik formatta) veya belirlenmiş dergilerin özel sayında hakem 

değerlendirmesinden sonra yayımlanma imkânı sağlanacaktır. 

Sempozyumda sunulmuş bildiriler, yazarların isteği doğrultusunda kitap bölümü olarak 

genişletildikten ve hakem değerlendirmesinden sonra uluslararası yayın evinde bilimsel 

kitapta yayınlanacaktır.  

 

İlki 2007 yılında Çanakkale’mizde yapılan BÖTE sempozyumunun ayağı uğurlu gelmiştir. O 

yıldan bu yana BÖTE sempozyumları eğitim dünyamıza çok değerli bilimsel katkılar 

sunmuştur. Umarız, Çanakkale’de düzenleyeceğimiz bu seneki sempozyum da bu anlamda 

istisna olmayacaktır.  

  

Sempozyuma katkılarınızı bekler ve saygılarımızı sunarız 

 

Düzenleme Kurulu adına, 

Prof. Dr. Mehmet Ali SALAHLI 

 



 

 

 

 

 

 

 


